Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME_22502 Messina “Progetto 

di risanamento costiero e difesa dell'erosione nel tratto S. Margherita — Galati Marina Messina (ME) — 

Completamento - Codice CARONTE SI_1_22502, il pagamento dell’importo di € 27.407,01 

(ventisettemilaquattrocentosette/01) di cui alla fattura n. 136 del 14/10/2022 (SDI 8236149955) inerente 

all’espletamento del servizio di monitoraggio ambientale, emessa dalla ditta “CONSORZIO STABILE 

VITRUVIO S.C.A.R.L(P.IVA/C.F. 10149111006), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

curo 6,029,54 (seimilaventinove/54), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 33.436,55 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con il Decreto n. 833 del 28 aprile 2021 e ss.mm.ii.